
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04510/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 1. 8. 2018 na realizaci stavby

„Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U dráhy
6 - Elektroinstalace na domově mládeže"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jedn
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.2. Zhotovitel:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl C, vložka 16700

Stará Přerovská 790/15, 779 00 Olomouc - Holice

25376799
CZ25376799
Janem Borůvkou, jednatelem společnosti

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04510/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

smyslu bodu 4. 2. 4. Obchodních podmínek Zhotoviteli dohodnutou součinnost 
nutnou pro řádné a včasné splnění termínu dokončen! díla a Zhotovitel není 
odpovědný za prodlení s plněním díla.

S ohledem na finanční objem víceprácí a méněprácí, který překročil 10% ze 
sjednané celkové ceny díla s DPH, smluvní strany ve smyslu bodu 4. 3. 1 
Obchodních podmínek tímto sjednávají změnu termínu pro dokončení díla.

ČI. III. odst. 2 Smlouvy Doba provádění díla nově zní:

III. Doba provádění díla

20.12. 20182. Termín dokončení díla:

Smluvní Strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku, bude činit:

DPH 21% CelkemZáklad DPHNázev (v Kč)(v Kč)(v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 3 999 050,00694 050,003 305 000,00
Změna ceny díla dle tohoto 
dodatku‘ 182 565,85 1 051 927,02869 361,17

Celkem cena díla dle 
Smlouvy včetně ceny díla 
uvedené v tomto dodatku

5 050 977,02876 615,854174 361,17

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně 
DPH slovy: pět-milionů-padesát-tisíc-devět-set-sedmdesát-sedm-korun-českých-dva 
haléře.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění

Strana 3 (celkem 4)

1.

2.

3.



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04510/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
30. 11. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup
pro zadávají veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: č. 1 Položkový rozpočet

-T, ti... -TotS,V Olomouci dne:

Za Zhotovitele
- 7 -12- 2018V Olomouci dne:

Ing. Jan Borůvka
jednatel společnosti

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 4 (celkem 4)



r
■l | § |
I? 5- co c m 
gio in m in

?888S S » g
§IIÍE | 5S g
® S2 * - í |

o o 
o o o8 8 §
glili g

g
O CM 
to toř- a

o8 888 o o 
o o o

! - t- CO <N 
n í ) in m O CM 

tO to §

lilii I i i 88 
o d
CM «> 
o r-.

I2

I Sr
S 8 1

I"g (N CM
ň tn « V) 
£ ±C

3 0 0 0 
3 O O O

l« l/l 10 VI 
Y Jt 
O O O O
o_ o_ o o.
T- t— i— CO*

to

£ E S E *.

g g g g s ?
o' o' o' o' -.■ v
•<ř co <«f co
CM CM CM CM

O O O
O O O

S R R-f

s s

g g g g g g:; 8 O O O°. 9. °.o o o o
o o o

o' a co’
CO r* ■ CO

a 3 0 0 0 
3 O 0_ 0_

8o o to <n co o c m
Kl N N t - £Q tO -r-

T~ CO CO s3 0 0 0 
O (O OJ h- 
3 O) >- (O

CM
CO

5
TO

I O CM 
lO lO

- r- (D N 
3 tO tO tO Sco

CO

f II 1
5

E
c

I S II ! 5
s o ? 2 •= -8.9
ZZššt i
g g' */í K/> §

sílí! í t

E 1
O.

I
S
KD

O

; S S 8
lili
i 111
Ifft

lili
lili

**1 s |! 1 ii
N COI 'o 3 3 3 10 

V> Ifí » 3
í ř ě  s
t Ifl

s
•JC

I I1!imil i 11 fy i
iii? Li i illtí 

IHIIíilIJ l|í! i
lilii? ! 1 1 .a !! slili!
líířiflíHí! Ifílll

E > Oi 0) Q)

§111 
5 O. O. O.

«C >C >C 
= 0.0.0. 

'c "c "c

l- 'ř 9 -r 
c 5 5 cc 
j -o o o
1> ><I) >0) >Q) 
3 t) O O 
o ro ro co

3 3 5 ň 
2 2 2 2

o © o> " 
5551
O O O T3 
O. O. O.

S
Oa

K= *c -c “■

ááá£■ni u 15 a 
c c c

3*
-TO

c
i

N tC ££ CC CČ.

1*11 
N N N N

CO

sl 2 2 2 2

‘S
■o
O
a

1

i£
? Š «H 51 S 2 2 1 - CM CO M- tOt

\O



8 8O O 
O o o o

ls§ 1 Is 3co c m ic>s
IO

o o 
o o o

o CSJ 8 8 OJ

5»§
CM
CO
CO
tr>

h. CNin
m co

CD CN S
IO CO

m
co

3 CO CD

5v>
o

I

<0 V)

8 8 
co co

(A <A 
JC JC 
O O 
O O

O o 
o oo o 

o o OJ

11íe§ ro

sCO CM

co

§

i2
§ D
« O)

lsli
ÍI

ls
iS-3 

€ a
o k #> g &>i O

CLIž čs 3*oo

fp
-CO0)

N> $15>C Č7>

•ra o 
c KB

CLm1Eg 8I1§ COJS >
2 8 O53 Čli E
31 & •3«t 

g £
II

>4)

1! « ■g m;£•g
co Q Oteto;

I
1
I

IO

II
si

re

>©

NE IiO o co o 
o o I

o
a

®
O >



I ) o o o o m 
> co o o_ 10 co 
» o o o’ l o in o

o"

m
OJ

I
■ t g

a o o m
o o co

m
co

I s K
■? t 8

I O § 8
1 i? §1

I v

t £ £ E E E

2I O O O O O
o o o o o
O O O CO CO
CD CM O v- 1-
CM Up ' 1

I a 
18

I o o o o co 
o o o c m <q
Ifi CD B f CO 
tf> t- CO ^ CO 

CMc

1

co co 
Kl N

C C111
S . .S

E £t
CM CM .
E £ g

«111 s se
JPIM
S ftiižž

míliilulííoí

(0
£

o
»LU >NO a< ccc o

CL E>Ui
Ez +2•lii

s a
LU

2| g
? 8 S
51§
lilii

8
•!

a c

£I CM CO CO CM CM

O r- OJ N co
*“ *“ T- h- h-

i
I
o%



r-
1 :

Rekapitulace VCP a MNP
Akce: VOŠ a SŠ Zábřeh - internát

Vícepráce
Méněpráce

919 672,12 Kč 
-50 310,95 Kč

jCELKEM: | I 869 361,17~Kč1


